REDE HEMO - REDE ESTADUAL DE HEMOCENTROS

SOULMYV - Sistema de Contabilidade
Razdo Contabil

Pagina: 1
Emitido por: RH01297
Em: 01/03/2024 08:50

Periodo: 01/07/2022 até 31/07/2022, Plano HEMORREDE, Moeda: R$, Lote: TODOS, Processo: TODOS, Origem: CONSOLIDADO

Conta Analitica: 14224 1.1.1.02.01.002 - CAIXA PROJETO HEMORREDE

Data Lote Lang.
01/07/2022 16587 7127957
13/07/2022 16587 7128719
16587 7128720
16587 7128721
16587 7128722
16587 7128723
16587 7128724
22/07/2022 16587 7128753
26/07/2022 16587 7127973
27/07/2022 16587 7128756
16587 7128757
16587 7128758
16587 7128759
28/07/2022 16587 7128760
30/07/2022 16587 7128761
16587 7128762
16587 7128763
16587 7128764
31/07/2022 16587 7128768
16587 7128769
16587 7128770
16587 7128772
16587 7128773
16587 7128774

Saldo Anterior: 8.485,51

Valor Débito Valor Crédito Saldo Histérico Padréo

0,00 334,26 8.151,25 RESSARC ADIANTAMENTO DENYSE GOULART

0,00 180,00 7.971,25 BAIXA CONTABIL LINHAVO AVIAMENTOS LTDA 4318/2022

0,00 82,32 7.888,93 BAIXA CONTABIL WENDER BORGES DA SILVA 13/07/2022

0,00 125,91 7.763,02 BAIXA CONTABIL ICA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 4318/2022

0,00 1.092,20 6.670,82  BAIXA CONTABIL JC DISTRIBUICAO LOGISTICA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS INDUSTRIALIZADOS 4318/2022

0,00 183,70 6.487,12 BAIXA CONTABIL ICA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 4318/2022

0,00 350,91 6.136,21 BAIXA CONTABIL FORTALEZA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 4318/2022

0,00 280,00 5.856,21 BAIXA CONTABIL JOSE RAIMUNDO MENDES DE OLIVEIRA 2022003451

0,00 74,00 5.782,21 RESSARC DIOGO RAMOS VELOSO 4231/2022

0,00 260,00 5.522,21  BAIXA CONTABIL DUAINE DORNEL SOARES 4231/2022

0,00 565,00 4.957,21 BAIXA CONTABIL WANDERSON PIMENTEL EUSTAQUIO 4231/2022

0,00 300,00 4.657,21 BAIXA CONTABIL ATACADAO DAS EMBALAGENS 4231/2022

0,00 180,00 4.477,21 BAIXA CONTABIL R E G INDUSTRIA E COMERCIO 4231/2022

0,00 41,51 4.435,70 BAIXA CONTABIL GRUPO FARTURA DE HORTIFRUT 4231/2022

0,00 6,00 4.429,70 BAIXA CONTABIL FERRANORTE F. FER LTDA - EPP 2022/4319

0,00 240,00 4.189,70  BAIXA CONTABIL SUPRIPEL PAPELARIA LTDA 2022/4319

0,00 255,61 3.934,09 BAIXA CONTABIL ICA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 2022/4319

0,00 492,00 3.442,09 BAIXA CONTABIL W B DE ANDRADE STATUS DECORACOES LTDA 2022/4319

0,00 273,15 3.168,94 BAIXA CONTABIL CHARBEL COMERCIO DE ROUPAS 2022/4319

0,00 63,92 3.105,02 BAIXA CONTABIL WENDER BORGES DA SILVA 2022/4319

0,00 1.547,36 1.557,66  BAIXA CONTABIL ICA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 2022/4319

0,00 109,86 1.447,80 BAIXA CONTABIL COMERCIAL DE ALIMENTOS MADRI 2022/4319

0,00 107,96 1.339,84 BAIXA CONTABIL JC DISTRIBUICAO LOGISTICA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS INDUSTRIALIZADOS 2022/4319

0,00 20,70 1.319,14 BAIXA CONTABIL GOIANIA MAGAZINE - EIRELI 4318/2022

0,00 7.166,37 1.319,14 <<===== Saldo da Conta: CAIXA PROJETO HEMORREDE

Conta Analitica: 14228 1.1.1.02.02.004 - BANCO CEF C/C1087-5 - HEMORREDE DE GOIAS

Data Lote Lang.

01/07/2022 16587 7127913
16587 7127914
16587 7127956
16587 7127957

Saldo Anterior: 71.475,00

Valor Débito Valor Crédito Saldo Histérico Padréo
0,00 10,45 71.464,55 TARIFA BANCARIA
0,00 1,20 71.463,35 TARIFA BANCARIA
41,55 0,00 71.504,90 TRANSF CSC P/ RHEMO - DEVOL PROVISAO TARIFAS 06/22
334,26 0,00 71.839,16 RESSARC ADIANTAMENTO DENYSE GOULART
REDEESTABDUYAL MOCENTRCS{REDEHEMS)



REDE HEMO - REDE ESTADUAL DE HEMOCENTROS

SOULMYV - Sistema de Contabilidade
Razdo Contabil

Péagina: 2
Emitido por: RH01297
Em: 01/03/2024 08:50

Periodo: 01/07/2022 até 31/07/2022, Plano HEMORREDE, Moeda: R$, Lote: TODOS, Processo: TODOS, Origem: CONSOLIDADO

Conta Analitica: 14228 1.1.1.02.02.004 - BANCO CEF C/C1087-5 - HEMORREDE DE GOIAS

Data Lote Lang.

01/07/2022 16587 7128037
16587 7128397
16587 7128776
16587 7128777
16587 7128778

04/07/2022 16587 7127915
16587 7128038
16587 7128039
16587 7128040
16587 7128083
16587 7128084
16587 7128090
16587 7128393
16587 7128398
16587 7128399
16587 7128400
16587 7128401
16587 7128402
16587 7128631
16587 7128632
16587 7128633
16587 7128634
16587 7128635
16587 7128636
16587 7128637
16587 7128638
16587 7128639
16587 7128640
16587 7128641
16587 7128642
16587 7128643
16587 7128644
16587 7128645
16587 7128646

Saldo Anterior: 71.475,00

Valor Débito Valor Crédito Saldo Histérico Padréo
0,00 94,19 71.744,97 TRANSF A CSC - PROVISAO TARIFAS 07/22
0,00 8.714,80 63.030,17 FERIAS 07/2022 3736/2022 - ANA CRISTINA NOVAIS MENDES
185.330,54 0,00 248.360,71 PROVISAO RECEBIMENTO CREDITO C/C 070/2018 NOVA C/C HEMORRED
7.268.409,72 0,00 7.516.770,43 PROVISAO RECEBIMENTO CREDITO C/C 070/2018 NOVA C/C HEMORRED
438.287,00 0,00 7.955.057,43 PROVISAO RECEBIMENTO CREDITO C/C 070/2018 NOVA C/C HEMORRED
0,00 3,60 7.955.053,83 TARIFA BANCARIA
0,00 835,33 7.954.218,50 TRANSF A CSC - TECPRINT COMERCIO
0,00 495,58 7.953.722,92 TRANSF A CSC - SUPORTE SISTEMAS DE AR
0,00 953,60 7.952.769,32 TRANSF A CSC - RESC RAYANE ROMANIELO DE OLIVEIRA
15.712,54 0,00 7.968.481,86 TRANSF FR P/ CC - RESC FLAVIA FRAGA DE OLIVEIRA LI
16.004,50 0,00 7.984.486,36 ' TRANSF FR P/ CC - RESC MEYRITHANIA MARIA MARTINS
953,60 0,00 7.985.439,96 TRANSF FR CSC RHEMO P/ CC - RESC RAYANE ROMANIELO
0,00 38,41 7.985.401,55 PAGAMENTO BORDERO 1906 SIMPLYFIX SIST DE IDEN VISU
0,00 3.059,32 7.982.342,23 FGTS FLAVIA FRAGA DE OLIVEIRA LIMA 4712/2022
0,00 5.686,08 7.976.656,15 FGTS MEYRITHANIA MARIA MARTINS 4709/2022
0,00 2.629,00 7.974.027,15 PAGAMENTO DEBITO C/C 114 NOVA C/C HEMORREDE ERICOM
0,00 16.903,78 7.957.123,37 RESC FLAVIA FRAGA DE OLIVEIRA LIMA 4712/2022
0,00 14.512,81 7.942.610,56 RESC MEYRITHANIA MARIA MARTINS 4709/2022
0,00 140,00 7.942.470,56 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE MUNDO DIGITAL
0,00 1.490,85 7.940.979,71 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE MUNDO DIGITAL
0,00 9.053,00 7.931.926,71 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE CINCO CONFIAN
0,00 2.400,00 7.929.526,71 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE MARCOS PALHET
0,00 690,42 7.928.836,29 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE SERVICO DE ES
0,00 102.043,56 7.826.792,73 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
0,00 29.483,71 7.797.309,02 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
0,00 14.714,06 7.782.594,96 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
0,00 14.667,25 7.767.927,71 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
0,00 14.667,25 7.753.260,46 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
0,00 14.515,89 7.738.74457 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
0,00 11.166,86 7.727.577,71  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
0,00 11.142,88 7.716.434,83 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
0,00 11.109,74 7.705.325,09 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
0,00 10.888,90 7.694.436,19 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
0,00 1.624,00 7.692.812,19 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
REDE-ESTADUAL DEHEMOCENTRCS{REDEHEMOS)
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SOULMYV - Sistema de Contabilidade
Razdo Contabil

Péagina: 3
Emitido por: RH01297
Em: 01/03/2024 08:50

Periodo: 01/07/2022 até 31/07/2022, Plano HEMORREDE, Moeda: R$, Lote: TODOS, Processo: TODOS, Origem: CONSOLIDADO

Conta Analitica: 14228 1.1.1.02.02.004 - BANCO CEF C/C1087-5 - HEMORREDE DE GOIAS

Data Lote Lang.
04/07/2022 16587 7128647
16587 7128648
16587 7128649
16587 7128650
16587 7128651
16587 7128652
16587 7128653
16587 7128654
16587 7128655
16587 7128656
05/07/2022 16587 7127916
16587 7127917
16587 7127918
16587 7127919
16587 7127958
16587 7128041
16587 7128042
16587 7128403
06/07/2022 16587 7127920
16587 7127921
16587 7127959
16587 7127960
16587 7128043
16587 7128099
16587 7128114
16587 7128404
16587 7128405
07/07/2022 16587 7127922
16587 7127923
16587 7127924
16587 7128044
16587 7128045
16587 7128046
16587 7128113

Saldo Anterior: 71.475,00

Valor Débito Valor Crédito Saldo Histérico Padréo
0,00 532,00 7.692.280,19 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
0,00 448,00 7.691.832,19 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
0,00 336,00 7.691.496,19 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
0,00 196,00 7.691.300,19 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
0,00 784,00 7.690.516,19 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE GENETICA COM.
0,00 252,00 7.690.264,19 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
0,00 336,00 7.689.928,19 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
0,00 308,00 7.689.620,19 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
0,00 184,28 7.689.435,91 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE RM HOSPITALAR
0,00 37.138,00 7.652.297,91 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE DIAMED LATINO
0,00 1,98 7.652.295,93 TARIFA BANCARIA
0,00 55,84 7.652.240,09 TARIFA BANCARIA
0,00 1,00 7.652.239,09 TARIFA BANCARIA
0,00 1,20 7.652.237,89 TARIFA BANCARIA
45,00 0,00 7.652.282,89 VENDA DE MATERIAL RECICLAVEL
0,00 45,00 7.652.237,89 BLOQ SALDO - VENDA DE MATERIAL RECICLAVEL
0,00 97.011,45 7.555.226,44 TRANSF A CSC - FOLHA 06/2022
0,00 800.748,23 6.754.478,21  FOLHA 06/2022 4801/2022
0,00 204,93 6.754.273,28 TARIFA BANCARIA
0,00 2,40 6.754.270,88 TARIFA BANCARIA
45,00 0,00 6.754.315,88 DESBL. SALDO - VENDA DE MATERIAL RECICLAVEL
13.219,37 0,00 6.767.535,25 TRANSF CSC P/ RHEMO - DEVOLUCAO FERIAS
0,00 5.462,70 6.762.072,55 TRANSF A CSC - FERIAS 07/2022
5.462,70 0,00 6.767.535,25 TRANSF FR RHEMO CSC P/ CC FERIAS 07/2022
0,00 13.219,37 6.754.315,88 TRANSF FR P/ CC - FERIAS 07/2022
0,00 3.170,65 6.751.145,23  FERIAS 07/2022 4522/2022 - LISSANDRA MARIA DA CUNHA RESENDE
0,00 3.745,07 6.747.400,16  FERIAS 07/2022 4522/2022 - ANA PAULA DE ARAUJO
0,00 10,45 6.747.389,71 TARIFA BANCARIA
0,00 1,98 6.747.387,73 TARIFA BANCARIA
0,00 2,40 6.747.385,33 TARIFA BANCARIA
0,00 11.170,88 6.736.214,45 TRANSF AO TCT - FGTS 06/2022 CSC
0,00 4.216,21 6.731.998,24 TRANSF A CSC - RESC ADRIANO SILVA DE BRITO
0,00 6.500.000,00 231.998,24  APLICACAO FIC GIRO
4.216,21 0,00 236.214,45 TRANSF FR RHEMO CSC P/ CC - RESC ADRIANO SILVA DE
REDE-ESTADUAL DEHEMOCENTRCS{REDEHEMOS)



REDE HEMO - REDE ESTADUAL DE HEMOCENTROS Péagina: 4
SOULMYV - Sistema de Contabilidade Emitido por: RH01297
Raz&o Contabil Em: 01/03/2024 08:50

Periodo: 01/07/2022 até 31/07/2022, Plano HEMORREDE, Moeda: R$, Lote: TODOS, Processo: TODOS, Origem: CONSOLIDADO

Conta Analitica: 14228 1.1.1.02.02.004 - BANCO CEF C/C1087-5 - HEMORREDE DE GOIAS Saldo Anterior: 71.475,00
Data Lote Lang. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histérico Padréo
07/07/2022 16587 7128406 0,00 13,60 236.200,85 ISSQN NF 8132 DESPRAG 4001/2022
16587 7128407 0,00 1.449,99 234.750,86 DCCO SOLUCOES EM ENERGIA 4531/2022
16587 7128408 0,00 38,46 234.712,40 ISSQN NF 1545 REOBOTE 4091/2022
16587 7128409 0,00 18,49 234.693,91 ISSQN NF 805 ECOSENSE 3778/2022
16587 7128410 0,00 29,21 234.664,70  ISSQN NF 20294 SERVICO DE ESTERILIZACAO 3962/2022
16587 7128411 0,00 32,74 234.631,96  ISSQN NF 3 RICARDO ANTONIO 3824/2022
16587 7128412 0,00 54,52 234.577,44  ISSQN NF 58 AJMS 4081/2022
16587 7128413 0,00 57,60 234.519,84 ISSQN NF 11823 TA LUIZ 4122/2022
16587 7128414 0,00 72,68 234.447,16  ISSQN NF 1730 AIALA 4160/2022
16587 7128415 0,00 74,08 234.373,08 ISSQN NF 1408 TUBO 2952/2022
16587 7128416 0,00 97,19 234.275,89 ISSQN NF 7113 3DB 4105/2022
16587 7128417 0,00 128,00 234.147,89  ISSQN NF 3775 BR GAAP 4141/2022
16587 7128418 0,00 174,00 233.973,89  ISSQN NF 19887 MECANICA UNIAO 4206/2022
16587 7128419 0,00 300,30 233.673,59 ISSQN NF 594 CONEXAO DIGITAL 4029/2022
16587 7128420 0,00 318,60 233.354,99 ISSQN NF 9 GENESYS 4211/2022
16587 7128421 0,00 371,85 232.983,14 ISSQN NF 97 PRO-VIDA 4102/2022
16587 7128422 0,00 567,68 232.415,46  ISSOQN NF 46178 SAUDE INSTITUTO 3730/2022
16587 7128423 0,00 750,00 231.665,46  ISSQN NF 12457 CIR GRAFICA 2506/2022
16587 7128424 0,00 938,42 230.727,04  ISSQN NF 427 TOLEDO BARCELOS 3421/2022
16587 7128425 0,00 1.200,03 229.527,01 ISSQN NF 288 ANDRE ROSSO 4090/2022
16587 7128426 0,00 1.444,00 228.083,01 ISSQN NF 14535 RS PRODUTOS 4334/2022
16587 7128427 0,00 1.881,54 226.201,47 ISSQN NF 14697 INTERATIVA 3706/2022
16587 7128428 0,00 2.544 55 223.656,92 ISSQN NF 5273 CENTRO OESTE 3718/2022
16587 7128429 0,00 6.448,90 217.208,02 ISSQN NF 14671 INTERATIVA 3983/2022
16587 7128430 0,00 361,75 216.846,27 ISSQN NF 14849 INTERATIVA 4585/2022
16587 7128431 0,00 591,71 216.254,56 ISSQN NF 5313 CENTRO OESTE 4551/2022
16587 7128432 0,00 936,01 215.318,55 ISSQN NF 14847 INTERATIVA 4585/2022
16587 7128433 0,00 33,89 215.284,66 ISSQN NF 1547 REOBOTE 4091/2022
16587 7128434 0,00 3.904,73 211.379,93 ISSON NF 428 TOLEDO BARCELOS 4012/2022
16587 7128435 0,00 21,41 211.358,52  ISSQN NF 1553 REOBOTE 4326/2022
16587 7128436 0,00 9,40 211.349,12 ISSQN NF 8127 DESPRAG 4000/2022
16587 7128437 0,00 380,25 210.968,87  ISSQN NF 5310 CENTRO OESTE 4551/2022
16587 7128438 0,00 731,74 210.237,13 ISSQN NF 14846 INTERATIVA 4585/2022
16587 7128439 0,00 8,80 210.228,33  ISSQN NF 8134 DESPRAG 4001/2022
REDECESTABUALDEHEMOCENTROS{REBEHEMS)
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SOULMYV - Sistema de Contabilidade
Razdo Contabil

Péagina: 5
Emitido por: RH01297
Em: 01/03/2024 08:50

Periodo: 01/07/2022 até 31/07/2022, Plano HEMORREDE, Moeda: R$, Lote: TODOS, Processo: TODOS, Origem: CONSOLIDADO

Conta Analitica: 14228 1.1.1.02.02.004 - BANCO CEF C/C1087-5 - HEMORREDE DE GOIAS

Data Lote Lang.
07/07/2022 16587 7128440
16587 7128441
16587 7128442
16587 7128443
16587 7128444
16587 7128445
16587 7128446
16587 7128447
16587 7128448
16587 7128449
16587 7128450
16587 7128451
16587 7128452
16587 7128453
16587 7128454
16587 7128455
16587 7128456
16587 7128457
16587 7128458
16587 7128459
16587 7128460
16587 7128461
16587 7128462
08/07/2022 16587 7127925
16587 7128047
16587 7128087
16587 7128088
16587 7128657
16587 7128658
11/07/2022 16587 7127926
16587 7127927
16587 7127961
16587 7127962
16587 7127963

Saldo Anterior: 71.475,00

Valor Débito Valor Crédito Saldo Histérico Padréo

0,00 587,75 209.640,58 ISSQN NF 5308 CENTRO OESTE 4542/2022
0,00 694,89 208.945,69 ISSQN NF 14853 INTERATIVA 4602/2022
0,00 32,71 208.912,98 ISSQN NF 1548 REOBOTE 4091/2022
0,00 20,66 208.892,32 ISSQN NF 1554 REOBOTE 4326/2022
0,00 16,80 208.875,52 ISSQN NF 8131 DESPRAG 4001/2022
0,00 990,18 207.885,34 ISSQN NF 5312 CENTRO OESTE 4551/2022
0,00 587,75 207.297,59 ISSQN NF 5311 CENTRO OESTE 4551/2022
0,00 416,93 206.880,66 ISSQN NF 14852 INTERATIVA 4602/2022
0,00 32,71 206.847,95 ISSQN NF 1549 REOBOTE 4091/2022
0,00 20,66 206.827,29 ISSQN NF 1555 REOBOTE 4326/2022
0,00 13,60 206.813,69 ISSQN NF 8133 DESPRAG 4001/2022
0,00 488,65 206.325,04 ISSQN NF 5309 CENTRO OESTE 4542/2022
0,00 347,58 205.977,46  ISSQN NF 14851 INTERATIVA 4602/2022
0,00 711,10 205.266,36  ISSQN NF 14850 INTERATIVA 4602/2022
0,00 12,05 205.254,31 ISSQN NF 8129 DESPRAG 4000/2022
0,00 8,80 205.245,51 ISSQN NF 8130 DESPRAG 4000/2022
0,00 84.939,14 120.306,37 FGTS S/ FOLHA DE PAGAMENTO 06/2022 4895/2022
0,00 939,64 119.366,73  ISSQN NF 14848 INTERATIVA 4585/2022
0,00 41,19 119.325,54 ISSQN NF 1546 REOBOTE 4091/2022
0,00 27,36 119.298,18 ISSQN NF 1552 REOBOTE 4326/2022
0,00 11,04 119.287,14  ISSQN NF 8128 DESPRAG 4000/2022
0,00 24,29 119.262,85 ISSQN NF 1551 REOBOTE 4326/2022
0,00 387,68 118.875,17 ISSQN NF 5306 CENTRO OESTE 4542/2022
0,00 1,20 118.873,97 TARIFA BANCARIA
0,00 11.037,78 107.836,19 TRANSF A CSC - FERIAS 07/2022

11.037,78 0,00 118.873,97 TRANSF FR RHEMO CSC P/ CC - FERIAS 07/2022

258.630,01 0,00 377.503,98 TRANSF F.REFORMA P/ CC - NFS 14 E 29 JMX PAINEIS

0,00 132.302,95 245.201,03 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE JMX PAINEIS E
0,00 56.701,26 188.499,77 PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE JMX PAINEIS E
0,00 6,98 188.492,79 TARIFA BANCARIA
0,00 12,00 188.480,79 TARIFA BANCARIA

18.612,40 0,00 207.093,19 RESGATE AUTOMATICO DIARIO

197,50 0,00 207.290,69 TRANSF HGG P/ RHEMO - J CAMARA E IRMAOS
48,80 0,00 207.339,49 RESSARC JUROS NF 3066 DCCO
REDE-ESTADUAL DEHEMOCENTRCS{REDEHEMOS)



REDE HEMO - REDE ESTADUAL DE HEMOCENTROS Pagina: 6
SOULMYV - Sistema de Contabilidade Emitido por: RH01297
Razado Contabil Em: 01/03/2024 08:50

Periodo: 01/07/2022 até 31/07/2022, Plano HEMORREDE, Moeda: R$, Lote: TODOS, Processo: TODOS, Origem: CONSOLIDADO

Conta Analitica: 14228 1.1.1.02.02.004 - BANCO CEF C/C1087-5 - HEMORREDE DE GOIAS Saldo Anterior: 71.475,00
Data Lote Lang. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histérico Padréo
11/07/2022 16587 7128048 0,00 6.628,46 200.711,03 TRANSF RHEMO P/ HGG - RATEIO SEDE 05/2022
16587 7128049 0,00 1.747,55 198.963,48 TRANSF AO TCT - RATEIO SEDE 05/2022
16587 7128050 0,00 3.292,10 195.671,38 TRANSF A CSC - CENTRO OESTE
16587 7128051 0,00 372,99 195.298,39 TRANSF A CSC - LOCAWEB SERVICOS
16587 7128052 0,00 99,21 195.199,18 TRANSF A CSC - J CAMARA E IRMAOS
16587 7128053 0,00 689,47 194.509,71 TRANSF A CSC - CURINGA PNEUMATICOS
16587 7128054 0,00 14,22 194.495,49 TRANSF A CSC - REDEMOB CONSORCIO
16587 7128055 0,00 8.966,90 185.528,59 TRANSF A CSC - TRIVALE ADMINISTRACAO
16587 7128056 0,00 8,82 185.519,77 TRANSF A CSC - REDEMOB CONSORCIO
16587 7128057 0,00 780,86 184.738,91 TRANSF A CSC-OI S.A.
16587 7128111 9.025,88 0,00 193.764,79 TRANSF FR P/ CC - RESC ARTHUR PERILLO RODRIGUES
16587 7128463 0,00 2.712,00 191.052,79 R D M PREMOLDADOS 4661/2022
16587 7128464 0,00 594,98 190.457,81 ISSQN NF 5307 CENTRO OESTE 4542/2022
16587 7128465 0,00 9.881,10 180.576,71 R D M PREMOLDADOS 4661/2022
16587 7128466 0,00 486,91 180.089,80 ISSQN NF 446 EHE MEDICAO 4730/2022
16587 7128467 0,00 434,48 179.655,32 SANEAMENTO DE GOIAS 4763/2022
16587 7128468 0,00 6.647,94 173.007,38 Ol S.A. 4908/2022
16587 7128469 0,00 3.740,00 169.267,38 Ol S.A. 4907/2022
16587 7128470 0,00 2.949,42 166.317,96 Ol S.A. 4905/2022
16587 7128471 0,00 139,90 166.178,06 REDEMOB CONSORCIO 4868/2022
16587 7128472 0,00 3.204,48 162.973,58 RESC ARTHUR PERILLO RODRIGUES 4998/2022
16587 7128473 0,00 693,48 162.280,10 Ol S.A. 4908/2022
16587 7128474 0,00 279,00 162.001,10 FUJICOM COM MAT HOSP 4554/2022
16587 7128475 0,00 395,00 161.606,10 J.CAMARA & IRMAOS 4839/2022
16587 7128476 0,00 412,50 161.193,60 FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS 4804/2022
16587 7128477 0,00 420,00 160.773,60 TRIVALE ADMINISTRACAO 4859/2022
16587 7128478 0,00 420,00 160.353,60 FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS 4804/2022
16587 7128479 0,00 591,92 159.761,68 FUJICOM COM MAT HOSP IMP 4554/2022
16587 7128480 0,00 600,00 159.161,68 RPA RICARDO ANTONIO DE RESENDE SOUZA 4417/2022
16587 7128481 0,00 120,00 159.041,68 H M BORGES 4562/2022
16587 7128482 0,00 850,00 158.191,68 CRISTALIA PROD QUIM FARM. 4682/2022
16587 7128483 0,00 945,00 157.246,68 PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES 4467/2022
16587 7128484 0,00 1.283,16 155.963,52 ALFALAGOS LTDA 4480/2022
16587 7128485 0,00 2.627,90 153.335,62 ERICOM TELECOMUNICACOES 3667/2022
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Data Lote Lang.

11/07/2022 16587 7128486
16587 7128487
16587 7128488
16587 7128489
16587 7128490
16587 7128491
16587 7128492
16587 7128493
16587 7128494
16587 7128495
16587 7128496
16587 7128497
16587 7128498
16587 7128499
16587 7128500
16587 7128501
16587 7128502
16587 7128503
16587 7128504
16587 7128505
16587 7128506

12/07/2022 16587 7127928
16587 7127929
16587 7127964
16587 7128103
16587 7128507
16587 7128508

Saldo Anterior: 71.475,00

Valor Débito Valor Crédito Saldo Histérico Padrao

0,00 3.090,00 150.245,62 INNOVA SURGICAL PROD HOSP 4565/2022

0,00 3.725,38 146.520,24 COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE 4418/2022

0,00 4.147,20 142.373,04 TRES BARRAS ALIMENTOS 4831/2022

0,00 4.161,00 138.212,04 AMS GRAFICA E EDITORA 4536/2022

0,00 4.592,46 133.619,58 IBUR NEGOCIOS E SERVICOS 4519/2022

0,00 4.655,15 128.964,43 TESLA INSTALACOES E MANUTENGOES 4545/2022

0,00 4.847,04 124.117,39 FORTALEZA COMERCIO DE EMBALAGENS 4845/2022

0,00 5.070,00 119.047,39 H M BORGES 4335/2022

0,00 5.850,48 113.196,91 PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE QUALIDADE 4561/2022

0,00 6.194,10 107.002,81 NOXTEC SERVICOS 4504/2022

0,00 6.944,90 100.057,91 MV SISTEMAS 4899/2022

0,00 15.357,91 84.700,00 SAUDE INSTITUTO DE ANALISES CLINICAS 4378/2022

